

مقدمات آزادسازی موصل / کشف مخفیگاه مرگ در حومه بعقوبه

نیروهای عراقی با هدف آماده شدن برای عملیات آزادسازی موصل، در حال وارد شدن به یک پایگاه نظامی به نزدیکی شهرستان "مخمور" هستند.



به گزارش آران نیوز: نیروهای امنیتی عراق در ادامه عملیات آزادسازی مناطق الرمادی، تعدادی از مواضع گروه تروریستی داعش در "تل مسعود" در شرق الرمادی را به کنترل خود در آوردند.

نیروهای داوطلب مردمی نیز دو خودروی بمب‌گذاری شده گروه تروریستی داعش را در "کرمه" واقع در فلوجه در استان الانبار به منهدم کردند.

همزمان با این تحول، نیروهای امنیتی عراق تعدادی از تروریستها از جمله عوامل انتحاری را در منطقه "الکرمه" در شمال الفلوجه به هلاکت رساندند.

و خبر دیگر اینکه مفتی شرعی گروه تروریستی داعش به نام «صبح احمد جاسم البیلاوی» و همچنین مسئول امور مالی داعش در روستای العصریه ملقب به ابوریحان در پی حمله هوایی در غرب مزرعه خالد بن الولید در غرب الرمادی به هلاکت رسیدند.

نیروهای عراقی همچنین به پیشروی خود علیه گروههای تروریستی ادامه داده و 6 قایق و دو خودروی گروه تروریستی داعش در منطقه "الکصریات" در مجاورت رود فرات در شمال شرق البغدادی را منهدم کردند.

دفع حمله داعش به غرب سامرا

نیروهای داوطلب مردمی نیز حمله داعش به مناطق امنیتی در منطقه "الزور" در غرب سامرا در استان صلاح الدین را دفع کردند.

مقدمات عملیات آزادسازی موصل

نیروهای عراقی با هدف آماده شدن برای عملیات آزادسازی موصل، روند ورود به یک پایگاه نظامی به نزدیکی شهرستان "مخمور" را آغاز کردند.

گروه تروریستی داعش روز بیستم خرداد (10 ژوئن سال 2014 میلادی) به موصل دومین شهر بزرگ عراق واقع در 400 کیلومتری بغداد پایتخت این کشور حمله و این شهر را اشغال کرد.

هزاران نیروی امنیتی عراقی با هدف آماده شدن برای عملیات آزادسازی موصل وارد یک پایگاه نظامی در شمال این کشور شدند.

یک افسر عالی‌رتبه عراقی که خواست نامش فاش نشود به خبرگزاری فرانسه گفت که یگانهای ارتش ورود به یک پایگاه نظامی در نزدیکی شهرستان مخمور را برای آغاز عملیات نظامی به سمت موصل آغاز کرده اند.

بر اساس این گزارش هدف اول این عملیات قطع راههای امدادسانی به داعش بین موصل و مناطق کرکوک و الحویجه از یک سمت و موصل و بیجی واقع در صلاح الدین از سمت دیگر است.

این منبع گفت که سه گردان در حال حاضر در این پایگاه نظامی مستقر شده اند و قرار است 4500 سرباز دیگر وارد این پایگاه شوند.

کشف مخفیگاه برای نگهداری بمب

و خبر دیگر اینکه نیروهای امنیتی عراق یک مخفیگاه برای نگهداری بمب و مواد منفجره را در شمال حوض العظیم در بعقوبه در استان دیالی کشف کردند.

منبع: تسنیم